UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

Số:       QĐ-MNVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Vĩnh Phong, ngày 07 tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn năm 2024

HIỆU  TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Căn cứ Nghị định sổ 160/2018/ND-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống thiên tai;

Căn cứ vào Kế hoạch sổ 115/KH-UBND ngày 4 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2024;

Thực hiện kế hoạch số 46/KH-UNND ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Vĩnh Phong về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm

2024 trên địa bàn xã Vĩnh Phong;

Xét đề nghị của Văn phòng trường Mầm non Vĩnh Phong.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2024 Trường MN Vĩnh Phong (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024

Trường MN Vĩnh Phong có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ,

tổ chức thực hiện công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đảm bảo an

toàn, hiệu quả;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (báo cáo):

- Nầư điều 1 (thực hiện);

- Đăng Websiite;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thạo

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI

VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN
(Kèm theo quyết định số     /QĐ-MNVP ngày 07 tháng 6 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Ngô Thị Thạo Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Mai Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban thường trực

3 Vũ Thu Hà GV- Chi uỷ viên Phó trưởng ban

4 Ngô Thị Thu Phương Thư ký Hội đồng ủy viên Thường Trực

5 Bùi Thị Phong Nhã Tổ trưởng CM tổ NT + 3 tuổi  Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hồng Gấm Tổ trưởngCM tổ MG  Ủy viên

7 Bùi Thị Mười Kế toán Ủy viên

8 Phạm Thị Bích Hạnh Bếp trưởng Uỷ viên

9 Hà Văn Hùng Bảo vệ  Ủy viên

 ( Danh sách có 9 người)

		2024-06-10T17:46:50+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:40:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T15:40:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!